11
• •

INDICAÇÃO N.° * 098/90.

Exm® Senhor Presidente da Cantara Municipal de Cabo Frio*

APROVADO41

\M.
__ discunâo* /

*»-2ÍL/ (A)/ °i0xu.
WSIÕENTÈ

0 Vereador que esta subscreve* atendendo tudo

mais o que determina o interesse publico* INDICA

Douta Mesa* na forma regimental* cumpridas as formalidades

legais* apos ouvir o Soberano Plenário* envio de expedieti

te ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal* Dr.

Ferreira Saldanha* solicitando do mesmo* providencias

sentido de que viabilize com a maior brevidade

a doaçao de uma area destinada a Praça de Esportes para a

Liga Cabofriense de Desportos*

a

)

Ivo

no

possível* ê

r

SALA DAS SESSÕES* 04 de dezembro de I 990.

WALMIR RODRIGUE LACERDAf
Vereador «• Autor

i ~V

V
r

«S^nlf

(